檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：莊郁慈　(08)7663800　#24002

電子郵件：lc@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：屏大人文字第1073200698號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1.pdf、附件2.pdf、附件3.pdf(附件1.pdf、附件2.pdf、附件3.pdf)

主旨：本校人文社會學院語言中心開辦各式外語課程進修班即日

起開始招生，敬請惠予公告並轉知所屬同仁或學生踴躍參

加，請查照。

說明：

一、本次秋季班開設『日、韓、法、西班牙、越、泰、印尼、

閩南語、客語、英語系列(發音字彙語朗讀、實用英語會

話、英文文法與閱讀、外師互動學習班...等)、多益英語

檢定(適合短期內必須在多益成績上有明顯突破者)』，課

程內容豐富且實用，歡迎有志提升自我語文能力者報名參

加。

二、即日起至9月17日線上報名截止，有達開班人數之班級開

放繳費及現場報名。

三、上課日期與課程內容等細節，詳見本校語言中心報名網頁

，網址：https://goo.gl/DhDBNk，或參考附件招生海報

。

四、線上報名網址：https://goo.gl/a9PZiM。

五、本次課程皆非學分制，修業期滿經教師評核及格者由本校

3

高雄市立海青高級工商職業學校 1070910

*10770706900*

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

語言中心核發結業證書；具有公務員身分之學員，如需於

行政院人事行政總處網站登錄研習紀錄，請於結訓後向承

辦人員提出申請。

六、課程聯絡人：莊小姐；聯絡電話:08-7663800分機24002；

聯絡信箱:lc@mail.nptu.edu.tw。

正本：高屏地區大專院校、可交換之高屏金融機構、南區公私立大專校院、屏東縣政府

暨所屬機關學校、屏東縣各國中及高中職、屏東縣各國民小學、高雄市各國民小

學、本校各簽約實習學校、南區公私立大專校院2、屏東縣各國民中學、高雄市

各國民中學、屏東縣各鄉鎮公所

副本： 2018-09-07
17:10:06

依分層負責規定授權單位主管決行